**officia  
Levitaram  
et filiorum  
Aaron;** <sup>48</sup> Fratres quoque eorum Levitæ, qui ordinati sunt in cunctum ministerium tabernaculi domus Domini. <sup>49</sup> Aaron vero, et filii eius adolebant incensum super altare holocausti, et super altare thymiamatis, in omne opus Sancti sanctorum: et ut precarentur pro Israel iuxta omnia, quæ præceperat Moyses servus Dei.

**filius Aaron:** <sup>50</sup> Hi sunt autem filii Aaron: Eleazar filius eius, Phinees filius eius, Abisue filius eius, <sup>51</sup> Boeci filius eius, Ozi filius eius, Zarahia filius eius, <sup>52</sup> Meraioth filius eius, Amarias filius eius, Achitob filius eius, <sup>53</sup> Sadoc filius eius, Achiinaas filius eius.

**urbes  
sacerdotum,** <sup>54</sup> Et haec habitacula eorum per vicos atque confinia, filiorum scilicet Aaron, iuxta cognationes Caathitarum: ipsis enim sorte contigerant. <sup>55</sup> Dederunt igitur eis Hebron in terra Iuda, et suburbana eius per circuitum: <sup>56</sup> eagros autem civitatis, et villas, Caleb filio Iephone. <sup>57</sup> Porro filii Aaron dederunt civitates ad confungiendum Hebron, et Lobna, et suburbana eius. <sup>58</sup> Iether quoque, et Esthemus cum suburbanis suis, sed et Helon, et Dabir cum suburbanis suis, <sup>59</sup> Asan quoque, et Bethseimes et suburbanæ earum. <sup>60</sup> De tribu autem Beniamin, Gabee et suburbana eius, et Almath cum suburbanis suis, Anathoth quoque cum suburbanis suis, omnes civitates. tredecim, per cognationes suas.

**6, 1** <sup>a</sup>Gn 46, 11; <sup>b</sup>Inf 23, 6. — **16** <sup>b</sup>Ex 6, 16. — **56** <sup>c</sup>Ios 21, 12.

<sup>61</sup> Filiis autem Caath residuis de cognatione sua dederunt ex dimidia tribu Manasse in possessionem urbes decem. <sup>62</sup> Porro filii Gersom per cognationes suas de tribu Issachar, et de tribu Aser, et de tribu Nephthali, et de tribu Manasse in Basan, urbes tredecim. <sup>63</sup> Filiis autem Merari per cognationes suas de tribu Ruben, et de tribu Gad, et de tribu Zabulon, dederunt sorte civitates duodecim. <sup>64</sup> Dederunt quoque filii Israel Levitis civitates, et suburbana earum: <sup>65</sup> dederuntque per sortem, ex tribu filiorum Iuda, et ex tribu filiorum Simeon, et ex tribu filiorum Beniamin urbes has, quas vocaverunt nominibus suis. <sup>66</sup> et his, qui erant de cognatione filiorum Caath, <sup>a</sup>fueruntque civitates in terminis eorum de tribu Ephraim. <sup>67</sup> Dederunt ergo eis urbes ad configendum, Sichem cum suburbanis suis in monte Ephraim, et Gazer cum suburbanis suis. <sup>68</sup> leemaam quoque cum suburbanis suis, et Bethoron similiter, <sup>69</sup> neenon et Helon cum suburbanis suis, et Gethremmon in eundem modum. <sup>70</sup> Porro ex dimidia tribu Manasse, Aner et suburbana eius, Balaam et suburbana eius: his videlicet, qui de cognatione filiorum Caath reliqui erant. <sup>71</sup> Filiis autem Gersom de cognatione dimidiae tribus Manasse Gaulon in Basan, et suburbana eius, et Astaroth eum suburbanis suis. <sup>72</sup> De tribu Issachar, Cedes et suburbana eius, et Dabereth eum suburbanis suis. <sup>73</sup> Ramoth quoque et suburbana eius, et Anem eum suburbanis suis. <sup>74</sup> De tribu vero Aser: Masal cum suburbanis suis, et Abdon similiter, <sup>75</sup> Husac quoque et suburbana eius, et Rohob eum suburbanis suis. <sup>76</sup> Porro de tribu Nephthali, Cedes in Galilaea et suburbana eius, Hamon cum suburbanis suis, et Cariathaim, et suburbana eius. <sup>77</sup> Filiis autem Merari residuis: de tribu Zabulon, Remmono et suburbana eius, et Thabor cum suburbanis suis: <sup>78</sup> trans Jordanem quoque ex adverso Iericho contra Orientem Iordanis, de tribu Ruben, Bosor in solitudine eum suburbanis suis, et Iassa cum suburbanis suis, <sup>79</sup> Cademoth quoque et suburbana eius, et Mephaat cum suburbanis suis. <sup>80</sup> Neenon et de tribu Gad, Ramoth in Galaad et suburbana eius, et Manaim cum suburbanis suis, <sup>81</sup> sed et Hesebon eum suburbanis suis, et Iezer cum suburbanis suis.

## 7. Generationes Issachar, 7, 1—5.

<sup>7.</sup> <sup>1</sup> Porro filii <sup>b</sup>Issachar: Thola, et Phua, Iasub, et Simeron, quattuor. <sup>2</sup> Filii <sup>Genealogia.</sup> Thola: Ozi et Raphaia, et Jeriel, et Iemai, et Iebsem, et Samuel, principes per domos cognationum suarum. De stirpe Thola viri fortissimi numerati sunt in diebus David, viginti duo millia sexcenti. <sup>3</sup> Filii Ozi: Izrahia, de quo nati sunt Michael, et Obadia, et Ioel, et Iesia, quinque omnes principes. <sup>4</sup> Cumque eis per familias, et populos suos, accinti ad prælium, viri fortissimi, triginta sex millia: multas enim habuerunt uxores, et filios. <sup>5</sup> Fratres quoque eorum per omnem cognationem Issachar robustissimi ad pugnandum, octoginta septem millia numerati sunt.

## 8. Generationes Beniamin, 7, 6—12.

<sup>6</sup> Filii <sup>c</sup>Beniamin: Bela, et Bechor, et Iadihel, tres. <sup>7</sup> Filii Bela: Esbon, et Ozi, et Oziel, et Ierimoth, et Urai, quinque princeps familiarum, et ad pugnandum robustissimi: numerus autem eorum, viginti duo millia et triginta quattuor. <sup>8</sup> Porro filii Bechor: Zamira, et Iolas, et Eleizer, et Elioenai, et Amri, et Ierimoth, et Abia, et Anathoth, et Almath: omnes hi, filii Bechor. <sup>9</sup> Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum suarum ad bella fortissimi, viginti millia et ducenti. <sup>10</sup> Porro filii Iadihel: Balan. Filii autem Balan: Iehus, et Beniamin, et Aod, et Chanana, et Zethan, et Tharsis, et Ahisahar. <sup>11</sup> omnes hi filii Iadihel, principes cognationum suarum, viri fortissimi, decem et septem millia, et ducenti ad prælium procedentes. <sup>12</sup> Sepham quoque, et Hapham filii Hir: et Hasim filii Aher.

## 9. Generationes Nephthali, 7, 13.

<sup>13</sup> Filii autem Nephthali: Iasiel, et Guni, et Ieser, et Sellum, filii Bala.

<sup>Genealogia.</sup>

<sup>66</sup> <sup>a</sup>Ios 21, 21. — <sup>b</sup>Gn 46, 13. — <sup>c</sup>Gn 46, 21.

### 10. Generationes Manasse, 7, 14—19.

Genealogia.

<sup>14</sup> Porro filius Manasse, Esriel: concubinaque eius Syra peperit Machir patrem Galaad. <sup>15</sup> Machir autem accepit uxores filii suis Happhim, et Saphan: et habuit sororem nomine Maacha: nomen autem secundi, Salphaad, natæque sunt Salphaad filiae. <sup>16</sup> et peperit Maacha uxor Machir filium, vocavitque nomen eius Phares: porro nomen fratris eius, Sares: et filii eius, Ulam, et Reesen. <sup>17</sup> Filius autem Ulam, Badan, hi sunt filii Galaad, filii Machir, filii Manasse. <sup>18</sup> Soror autem eius Regina peperit Virumdecorum, et Abiezer, et Mohola. <sup>19</sup> Erant autem filii Semida, Ahin, et Sechem, et Leci, et Aniam.